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FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Besöks- och postadress: 
Prästgatan 9 A, 614 30 SÖDERKÖPING

Öppettider 
måndag - fredag, kl 9.30 - 12, 
tisdag och torsdag, även kl 13 - 15
Tel: 0121 - 358 00, Fax: 0121 - 358 19

ANSVARIG UTGIVARE 
Kyrkoherde Ola Linderoth ….…………………….……….. 358 01

KYRKKLOCKANS REDAKTÖR och LAYOUT 
Kent Käfling  .…..………………….….…………... 0730 - 33 28 23
e-post: kent.kafling@telia.com

Skicka gärna in förslag till artiklar eller bilder med bildtext.
Redaktionen förbehåller sig dock rätten att välja ut och redigera 
insänt material.  Bilder, som laddats ner från Internet, och/eller vars 
status är oklar kommer inte att tas in i Kyrkklockan av 
upphovsrättsliga skäl.

TRYCK 
TelloGruppen

Omslagsfoto: Kent Käfling  
Tidegärdsfönstret i S:t Laurentii kyrka.

Nästa nummer av Kyrkklockan kommer ut torsdag 11 april 2019.

Manusstopp (deadline) för nästa nummer är fredag 1 mars 2019.

Kontakt
Söderköping S:t Anna församlings hemsida:  www.svenskakyrkan.se/soderkoping

E-postadresser till samtliga på telefonlistan finns på vår hemsida. 
Församlingen finns också på Facebook:  www.facebook.com/soderkopingsanktanna

Biskopen får ordet

”Verklig frid behöver inte 
städas fram”
När julen närmar sig hoppas många att 
vilans tid ska närma sig. Ofta blir ändå 
tiden före jul rätt stressig med städning, 
matlagning och inköp. Allt ”måste” vara i 
ordning innan helgen kommer.

Bakgrunden till stressen är, märkligt nog, 
den gamla föreställningen om julfriden. 
Förr tänkte människor att frid skulle råda 
från julafton till tjugondedag Knut. 

Inga andra sysslor än de allra nödvändigaste 
var tillåtna. Straffen för våldsbrott var högre 
än annars. På gården skulle allt stå i ordning. 
I hemmet fick inget ligga slarvigt framme. 
Inför julen var det dags för julbad. 
Nu skulle julfrid råda!

Jag anar att vår längtan efter ordning och 
frid under julen är en sorts påminnelse om 
paradiset. Genom hela julhelgen går ett 
paradistema. 

Det märks i vårt sätt att utforma julen som 
ibland kan bli lite väl sockersött för min 
smak – och det finns dolt i våra symboler.

Drömmen om paradiset är djupt nedlagd i 
människan. Ibland som en dröm om att 
komma bort från vardagen, till varma länder 
med mjuka stränder, till vila och ett 
okomplicerat liv.

Genom att skapa gläntor i tid och rum - som 
julfriden - där  vi skapar små påminnelser 
om paradiset håller vi drömmen vid liv. 

Med barnet i krubban möter Gud oss i det 
liv som inte alls är särskilt paradisiskt. 
Vår längtan efter att komma bort utmanas, 
här kommer Gud till oss. Här är livet, och 
här är också Gud. Här är våra utmaningar, 
och det är i dem som Gud går med oss. 
Här finns våra tillkortakommanden, och det 
är i dem Guds kärlek finns med – till tröst 
och kraft att orka i vardagen.

Så hur är det med julfriden och paradiset? 
Ibland ger drömmar tröst men ibland får vi 
tröst av att våga släppa drömmar. 

Till krubban där Guds son föds får vi komma 
med våra liv just som de är. Där behövs inte 
det renskrubbade och perfekta, där behövs 
inte guld, rökelse och myrra. 

Guds frid är en gåva. Guds frid är något vi 
varken kan eller måste städa fram själva.

Betraktelse av biskop Martin Modéus inför 
julen 2018.

Lite mera om det vackra glasfönstret ”Tidegärdsfönstret” i S:t Laurentii kyrka 
Fönstret på omslaget till Kyrkklockan är 
målat av en av Europas ledande 
glasmålnings-konstnärer, Bengt Olof Kälde. 

Kanske har du varit många gånger i kyrkan 
utan att lägga märke till det?
Eller du har sett och undrat över figurerna  
och varför den tidigare kyrkoherden i 
Söderköping, Arthur Adell, är nämnd i 
fönstrets nederkant?

Du hittar glasfönstret om du går den vänstra 
sidogången. Mellan den mindre orgeln och 
stenaltaret sitter fönstret i det kapell som 
används till morgonböner, middagsmässor 
eller bönestunder ur den s.k. Tidegärden. 
Bl.a. under medeltidshelgen har man 

Tidegärdsläsningar och traditionen lever  på 
så sätt vidare i vår församling. 
Vad är nu Tidegärd? Jo, en läsning av 
bibeltexter, mest ur Psaltaren, på 
regelbundna tider under dagen, Ottesång 
(Laudes), Middagsbön (Sext), Aftonsång 
(Vesper) och Aftonbön (Completorium).   En 
mer än tusenårig tradition med rötter ända 
ner till den dagliga läsningen i templet i 
Jerusalem.

Och här kommer Söderköpings kyrkoherde 
Arthur Adell in i bilden. Han skapade den 
svenska tidegärden tillsammans med sin 
kollega Knut Peters och  på nytt kom den att  
bli en del av kyrkans böneliv.

Konstnären skriver följande om sin 
glasmålning: ”Glasfönstret är indelat i fyra 
fält., Sakarias lovsång nere till höger hör till 
Ottesången, Marias lovsång nere till vänster 
är Aftonsångens. Ovanför Marias lovsång ser 
vi Symeons lovsång, som hör till Aftonbönen  
och uppe till höger avbildas Vigilians, eller 
Midnattens lovsång”. 

Text: Gunnar Norlén  

Källa: Kjellgren, P, Kälde, B O, 1990. 
Tidegärdsfönstret i S:t Laurentii kyrka 
Söderköping
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Den 2 september 2018 firade Börrums lilla 
fina träkyrka 300 år. Själva minnesdagen var 
egentligen den 29 juni,  men istället  valdes 
en lämplig helg i början av september.
Börrums kyrka byggdes på den  kyrkogård 
som man invigde redan omkring 1670. 
Börrum tillhörde egentligen Mogata socken, 
men avståndet till kyrkan var så stort att det 
ofta var svårt att ta sig dit, inte minst 

vintertid. När prästen vid några sällsynta 
tillfällen tog sig till Börrum firades gudstjänst 
i den så kallade ”Kyrckiosalen” i Börrums 
säteri, som låg i närheten av kyrkogården.  
Men efter 90 år utan kyrka samlades 
bönderna, och med stöd av herrskapet på 
Börrums säteri skrev man till Linköpings stift 
och begärde att få uppföra en kyrka. Man 
fick tillstånd av kungen och så kunde kyrkan 
invigas den 29 juni 1718. 

Den 2 september firades alltså kyrkans 300 
år med en högtidlig gudstjänst. Många  
församlingsbor hade infunnit sig till mässan 
som celebrerades av biskop Martin Modéus 
tillsammans med de övriga prästerna i 

Söderköping S:t Anna församling. S:t Anna 
Vocalensemble sjöng under ledning av Roger 
Eriksson.  

I samband med kyrkkaffet i hembygdsgården 
höll kyrkoherde Ola Linderoth ett tal där han 
sammanfattade de viktigast punkterna 
i  kyrkans historia. Han nämnde inte minst 
handlingskraften hos folket och de 
dåvarande ägarna till Börrums säteri. 
För mer information om kyrkan hänvisas 
till den nyligen utgivna skriften om Börrums 
kyrka och dess historia, författad av 
Carl-Johan Ivarsson. 

Text: Gunnar Norlén

Börrums kyrka firar 300 år

Biskop Martin Modeus utanför sakristian i 
Börrums kyrka vid jubileet. Foto: Kent Käfling

S:t Anna Vocalensemble sjunger vid jubileumsmässan i Börrums kyrka. Foto: Kent Käfling

Friluftsgudstjänst i Predikare-Lenas fotspår
Det har blivit något av en tradition att fira 
friluftsgudstjänst i Predikare-Lenas fotspår 
hos familjen Evy och Dag Svensson på 
Nygård i S:t Anna andra söndagen i augusti.

Det var här som Predikare-Lena föddes den 
29 april år 1784 som Lena Jacobsdotter 
Ekblom i ett båtsmanstorp i Mellankärr.  
S:t Anna tillhörde då Skällviks församling. 
Som barn var Lena sjuklig under långa 
perioder och fick då flera uppenbarelser. 
Vid nioårsåldern blev hon frisk.  I 
tolvårsåldern och senare fick Lena nya 

uppenbarelser och började predika och leda 
offentliga bönestunder i socknen. Hon kom 
då i konflikt med prosten i församlingen, 
Johan Brunnius. Det var han som hade 
ensamrätt att föra ut det kristna budskapet. 
Predikare-Lenas sammankomster samlade 
därtill fler åhörare än Brunnius predikningar. 
Vid den tiden gällde fortfarande 
Konventikelplakatet som förbjöd frikyrkliga 
möten. Det slutade med att prosten vände 
sig till domkapitlet. På sockenstämman fick 
han dock inget gehör för sitt krav att sätta 
stopp för Lenas  sammankomster. 

Domkapitlet gick emellertid Brunnius till 
mötes och gav order om att gripa Predikare-
Lena vilket skedde 1807. Hon fördes till 
hospitalet i Vadstena varifrån hon ganska 
omgående  lyckades rymma.  
Efter att ha gripits på nytt i augusti 1808 
hölls hon i bojor och helt utan möjlighet att 
kunna lämna sin cell under två år. 
Hon satt sedan internerad på hospitalet 
fram till år 1828. Predikare-Lena avled den 
23 januari 1853 på sockenstugan i Svinhult. 
Hon är begravd på kyrkogården i Svinhult.  

Bild till vänster. 
Dag Svensson spelade ett 
stycke på sitt dragspel som 
avslutning på gudstjänsten.

Bild till höger. Efterföljande 
kyrkkaffe. Evy Svensson bjöd 
på kaffe och bullar efter 
friluftsgudstjänsten.

Text/foton: Kent Käfling
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Internationella gruppen informerar

Servering  av soppa, kaffe 
med äppelkaka samt 
försäljning av skördealster 
- hembakat bröd, sylt, 
mos, gelé, rotfrukter och 
växter -  inbringade 7.780 
kr som helt tillfaller ett 
hållbart jordbruksprojekt  i 
norra Etiopien. 
Information om projektet 
lämnades bl. a med en 
film. Projektet är ett 
samarbete mellan

Svenska kyrkans  internationella 
avdelning i Sverige och Mekane 
Yesus-kyrkan i Etiopien. Ett 60-tal 
besökte  församlingshemmet, 
handlade och intog sin lunch där. 
Nils Östling underhöll på flygeln med 
bl.a. Wienervalser.  

Internationella gruppen i 
Söderköping S:t Anna församling vill 
framföra ett varmt tack till alla som 
kom och för alla skänkta varor och        

     bidrag!

Skördefest och Tacksägelse i S:t Laurentii församlingshem och kyrka 13-14 oktober 2018

Foto (beskuret):  Gunnar Norlén

Några projekt Internationella gruppen har jobbat med under 2018: 
Barnhälsovård i Sydafrika, Swaziland och 
Eritrea

Fastekampanj, där vi skaffade symaskiner till 
mödrar som blev självförsörjande och kunde 
betala barnens skolavgifter och mat

Sommar i VM-fotbollens tecken. Vi stödde, 
med kollekter och konfirmandernas 
insamling, fotbollsklubbar i flyktingläger, där 
tjejer och killar fick spela på lika villkor 

På Drakfesten i september lagade vi och 
serverade internationella rätter. 
Behållningen gick till ”Tillsammans” 
integrationsarbete i vår kommun

Om Skördefesten i oktober kan du läsa 
separat

Sopplunch och information om 
Julkampanjen 2018

I november stöper vi adventsljus som man 
kan handla i våra kyrkor på 1:a advent.

Julinsamlingen börjar 1:a advent och pågår 
fram till Trettondagen. 

Vi gör ibland studiebesök och utflykter 
tillsammans

Hör av dig, om du är intresserad till:

Kerstin Elg, 0121 - 128 75 
Anne Sophie Norlén, 0121 - 511 40 
Eva Katarina Agestam, 0121 - 358 38

Internationella gruppens vårprogram 2019
15 januari,  kl 16.30  
Planeringsmöte i S:t Laurentii kyrka. 
Mötet börjar 17.00   

18 - 25 januari
Ekumenisk bönevecka  (Se annonsering)

1 mars 
Världsböndagen (Se anslag)

3 mars, kl 11   
Fastekampanjens start 2019. 
Information vid Kyrkkaffet efter guds-
tjänsten i S:t Laurentii kyrka. Fastlagsbullar. 

6 april, kl 10 - 14 på Hagatorget 
Försäljning av hembakat bröd och påskris. 
S:t Laurentii församlingshem: Kaffe och 
brödförsäljning. Internationella gruppen och  
barngrupperna medverkar.

13 april preliminärt
Stiftets inspirationsdag för internationellt 
arbete och Svenska kyrkan i utlandet (SKUT)
Se anslag. Samåkning

14 april, Palmsöndagen.
Avslutning på Fastekampanjen.

Kyrkkaffe/saft i kyrkhörnan. Barngrupperna 
och Internationella gruppen medverkar.

Maj 
Församlingsafton. Gunilla Eriksson berättar 
och visar bilder från en resa med flodbåt och 
andra färdmedel i Kambodja och Vietnam. 
Lokal och tid meddelas senare.

Maj/juni 
Vår-/sommarutflykt 
(Se anslag om tid och plats)

Välkommen till församlingen !
Sedan Kyrkklockans föregående nummer 
har det tiden 13 juli – 1 november döpts 
33 personer i vår församling. 

Av dessa var 26 församlingsbor och
7 från andra församlingar. 

Mot bakgrund av dataskyddsförordningen 
(GDPR) publicerar vi inte längre namnen på 
de döpta.

Följande gäller för lunchträffarna:

Anmälan tisdagen före lunchträffen.
Anmälan till 0121-35800.
Kostnad 50 kr/person.

Torsdag 29 november, kl. 12 
Drothems församlingshem
Glädjekören sjunger julsånger.

Torsdag 6 december, kl. 12
Börrums bygdegård
Marianne Wiik berättar

Torsdag 13 december, kl. 12
Drothems församlingshem 
Lucia

Lunchträffar under våren 2019

Torsdag 24 januari, kl 12 
Drothems församlingshem

Torsdag 7 februari , kl 12
Drothems församlingshem

Torsdag 21 februari , kl 12
Tingshuset i Mogata 

Torsdag 7 mars, kl 12
Drothems församlingshem

Torsdag 14 mars , kl 12
Börrums bygdegård

Torsdag 21 mars, kl 14.
Drothems församlingshem

Torsdag 4 april, kl 12
Drothems församlingshem

Torsdag 18 april, kl 12
Drothems församlingshem

Torsdag 2 maj, kl 12
Drothems församlingshem

Torsdag 9 maj, kl 12
Församlingshemmet i S:t Anna

Torsdag 16 maj, kl 12
Drothems församlingshem

Lunchträffarnas program för våren 
meddelas senare på hemsidan: 
svenskakyrkan.se/soderkoping
eller på affischer på våra anslagstavlor vid 
kyrkor, församlingshem och församlings-
expeditionen.   

Programmen eller tiderna för elva-
kaffestunderna i S:t Anna är inte klart vid 
pressläggningen av detta nummer.

Lunchträffar  i församlingen
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Drakfest med ”Tillsammans”
Med mat, underhållning och drakbygge 
firades årets Drakfest. Många av våra 
afghanska pojkar har som barn sysslat 
mycket med att bygga och flyga drakar och 
är skickliga på att få till dem rätt. 

Under drakfesten en lagom blåsig dag med 
blå himmel i september fick den som ville 
pröva att bygga och flyga sin egen drake. 

”Tillsammans” är en grupp för samverkan 
och integration i Söderköping.     

Den möjliggörs av Söderköpings kommun, 
Svenska kyrkan, Röda korset, 
Studieförbundet Bilda, Pingstkyrkan, Rädda 
barnen och många frivilliga som hjälper till.

Text och bilder: Marianne Bokblad

Nad Ali hjälper Linnéa att få hennes drake flygfärdig.
Jalil målade med sockervatten till musik – när han 
kastade på pulverfärg kom motivet fram.

Fördomarna som försvann
För tre år sedan fick jag ett telefon-
samtal, det behövdes fler lärare till 
de ensamkommande flykting-
pojkarna. I flygeln till Nyströmska 
skolan, Sluss in, fick de nykomna sin 
första introduktion i svenska språket 
och svenska sedvänjor under tre 
veckor. Jag tackade ja innan jag 
riktigt hann fundera. 

Sen kom funderingarna. Vad hade 
jag lovat? Gå skogspromenader med 
ett gäng tonårsgrabbar från länder 
jag inte visste så mycket om? Bara 
att kliva in i ett gäng tonåringar, 
oavsett härkomst, och få dem att 
göra som en pensionerad tant vill, 
skulle vara en utmaning. 

Nu skulle jag alltså ge mig ut i 
skogen med ett helt gäng som inte 
kunde någon svenska alls, visserligen med en 
kollega, men vi var båda pensionärer från en 
helt annan kultur. Skulle de lyssna på oss? 
Skulle de sticka iväg? Vad hade de för 
kvinnosyn? Jag som trodde att jag inte alls 
hade fördomar om främlingar, erkänner att 
jag var ganska spänd när det var dags.

I mer än tjugo år har jag varit lärare i 
svenska för nykomna elever, så det språkliga 
var jag hemmastadd i, men de barnen var 
mycket yngre, och jag träffade en eller ett
par åt gången.

Som rubriken antyder försvann mina 
fördomar, och det snabbt. Redan när vi 
skulle gå iväg, tog någon min ryggsäck, inte 
skulle jag bära något! I första backen uppför 
Ramunderberget kände jag en hand i ryggen 
som sköt på och i nerförsbackarna fick jag en 
pojke under varje arm så att jag inte skulle 
ramla. Jag blev förstås full i skratt, jag som 
studsar runt i naturen med ganska god 
kondition kände mig som en riktigt gammal 
tant, men tog tacksamt emot hjälpen. 
Ovant men trevligt. 

Så fort min kollega och jag kom-
menterade något, lyssnade de noga, 
plockade fram sina antecknings-
böcker och skrev: en stig, en bänk, 
en sten, framför, bakom… och sa 
efter i kör: Vi går på stigen, vi går 
uppför backen, vi sitter i mossan, 
vi fikar. En kunskapstörst som jag 
sällan sett! 

Min kollega och jag blev ställföre-
trädande mormor/farmor. Vi blev 
kramade och fick förtroenden om 
den svåra situation de befann sig i. 
Några hade inte haft kontakt med 
sin familj sedan de gav sig i väg, 
föräldrarna visste inte var de fanns 
eller om de levde. Språket var inget  

  problem. Med fantasi, streckgubbar 
  och översättningsapp i telefonen  
  förstod vi varandra helt. 

Under hela min tid som lärare, har jag 
aldrig fått så många kramar som under de 
månader jag arbetade på Sluss in, eller 
skrattat så mycket på lektionstid. 
Och fortfarande, när jag möter alla de pojkar 
(och några få flickor) som var med där, är 
det öppna famnen som gäller. 
Tryggare kunde jag inte ha varit i skogen. 

Text och bild: Marianne Bokblad

Nyfikenheten på den svenska skogen var stor. Speciellt när vi 
lämnade de upptrampade stigarna.
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Nordisk festival för medeltida musik (NoMeMus) under Söderköpings gästabud

Medeltidsinspirerad mässa i S:t Laurentii kyrka

Tidegärden i S:t Laurentii kyrka under Söderköpings Gästabud

Den fjortonde söndagen efter 
trefaldighet 2 september firades 
en medeltidsinspirerad mässa i 
S:t Laurentii kyrka.  

Den medeltida mässan firades i 
regel tidigt varje morgon och inte 
bara på helgdagar. Den tog 
omkring en timme. Liturgin var det 
centrala i mässan och sjöngs och 
talades på latin. Predikan hade en 
underordnad roll och hölls på 
svenska. Någon orgel fanns inte i 
kyrkorna i Sverige på medeltiden.

Mässan i S:t Laurentii skilde sig 
från den vanliga mässan på så sätt 
att bönen ”Fader vår” lästes på 
latin. Kören framförde likaså sina 
sånger latin à capella. Orgeln var 
tyst under hela gudstjänsten.

Text: Kent Käfling I den medeltidsinspirerade mässan framfördes latinska hymner av kursdeltagarna i sång och 
spelkursen ”Carmina Burana” under ledning av Veikko Kiiver. Foto: Kent Käfling

Under Gästabudet är det tradition  
att framföra medeltida musik inom 
ramen för NoMeMus. I år var det 

elfte gången och tre konserter och 
ett föredrag om Carmina Burana 
samt en kurs anordnades.  

Fredagen den 31 augusti gästade den litauiska ensemblen Canto Fiorito S:t 
Laurentii kyrka. Deras program bestod av sentida medeltidsmusik med fokus 
på den flamländske kompositören Johannes Ciconia. Foto: Kent Käfling

Lördagen den 1 september var det den finländska trion 
Sufira som framförde sång och musik från den senare delen 
av medeltiden. Foto: Kent Käfling

Av tradition firas under gästabudet   
tidegärdböner i S:t Laurentii kyrka. 
Tidegärden är en liturgisk böneform 
där man vid bestämda tider ber böner 
och sjunger Psaltartexter samt 
Sakarias, Marias och Symeons 
lovsånger. Tidebönstraditionen är 
medeltida i Sverige. 
Ursprungligen sjöng man allt på latin. 
Under reformationen översattes 
texterna till svenska.  
I Söderköping var kyrkoherden i 
dåvarande S:t Laurentius församling  
Arthur Adell, 1938 - 1951, en ivrig 
förespråkare för dess renässans och 
tog initiativ till boken den Svenska 
Tidegärden. 

Text: Kent Käfling
Här beds tidegärdsbönen Non (nio) kl tre på eftermiddagen lördagen den 1 september i S:t 
Laurentii kyrka. Foto: Kent Käfling
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Jag stämmer träff med Gunilla Eriksson vid 
Klockaregården, församlingens diakoni-
center. Där hittar vi ett avskilt rum, gjort för 
samtal. Gunilla är anställd som ekonomi-
assistent i församlingen och när vi träffas har 
hon ännu inte tillträtt sin tjänst.
Vad fick dig att söka just det här jobbet, i 
Söderköping?
- Jag ville göra något annat. Jag har jobbat 
både inom stat, kommun och landsting men
aldrig i kyrkan. Jag såg den här annonsen 
och det kändes lite spännande, som om min
bakgrund och mina erfarenheter skulle 
kunna passa in. Jag arbetar nu i ett
kommunalt fastighetsbolag, som förvaltar 
skolor och äldreboenden för vård och
omsorg.
När börjar du din tjänst?
- Den 10 december.
Det är ett lite ovanligt datum ett stycke in i 
månaden för att börja en tjänst. Hur 
kommer det sig?
- Jag frågade när det passade och vi kom
 överens om att det var bra med en

överlämningstid, och jag är glad att jag får 
möjlighet att sätta mig in i det nya arbetet
före årsskiftet.
Här i Söderköping är vi vana vid att 
människor pendlar. Kommer du att göra så 
också eller har du planer på att flytta hit?
- Till att börja med blir det pendling, men vi 
får se. Vi har sommarhus utanför 
Valdemarsvik, så vem vet? Söderköping 
ligger ju åt rätt håll…
Berätta lite om dig själv. Var växte du upp? 
Syskon? Familj?
- Jag är född och uppvuxen i Norrköping och 
är yngst av fyra syskon. Jag har en 95-årig
mor som är väldigt pigg och deltar i alla 
aktiviteter hon kan hitta på. Hon klarar sig
helt själv utom städningen. Min mamma 
heter Ruth och tycker att det är lite kul att
hon kan göra RUT-avdrag för städningen!
Som ung hade jag drömmar om att få 
komma ut och jobba med biståndsarbete 
eller liknande. Så efter examen som 
gymnasieekonom gjorde jag värnplikt i 
flottan och funderade på FN-tjänst eller att 

åka som bistånds-
arbetare för någon 
organisation. Men som 
biståndsarbetare ville 
de bara ha sjuksköter-
skor, läkare och 
ingenjörer, inte en 
ekonom. Jag 
funderade ett tag på 
att studera till 
sjuksköterska. I denna 
veva träffade jag min 
man och vi fick tre 
barn. Två är vuxna och 
har flyttat hemifrån. 
Den tredje går sista  
året i skolan och bor 

fortfarande hemma.
Hur gick det med FN-tjänsten då?
- Jag hamnade på Sjöfartsverket, som 
civilanställd.
Vad har du för tankar om att arbeta i 
Svenska kyrkan?
- Det är spännande, men känns inte 
främmande.
Vad har kyrkan betytt för dig personligen i 
ditt liv?
- Jag är döpt, liksom mina barn, har gått i 
söndagsskola, konfirmerats och vigts i
kyrkan. Vad jag särskilt uppskattat hos 
Svenska kyrkan är Öppna förskolan, Kyrkans
barntimmar och Naturgrupp, som vi hade i 
Norrköping när barnen var små. Med tanke 
på min egen mor är jag väldigt tacksam för 
allt socialt och diakonalt arbete som görs av 
kyrkan för de gamla, men även för 
ungdomar. Och att verksamheten löper året 
om! Den stänger inte på sommaren, något 
som uppskattas stort av de gamla. Kyrkan 
har alltid något att erbjuda för att skingra 
ensamheten.
Vad är viktigt för dig i ditt arbete? Nämn tre 
saker.
- Jag vill att det jag gör, min uppgift, ska leda 
till att det blir bra för de människor jag
möter.
- Jag vill göra nytta eller göra skillnad.
- Jag gillar att ge bra service.
Vi avslutar intervjun och går ut i höstsolen 
och har tid att spana in församlingens
båda stadskyrkor och församlingshem, 
liksom lite historiska byggnader i
Drothemskvarteren innan bussen tar Gunilla 
tillbaka till Norrköping.
Vi hälsar Gunilla varmt välkommen till 
Söderköping S:t Anna församling!

Text och foto: Anne Sophie Norlén

Gunilla Eriksson - ny ekonomiassistent i Söderköping S:t Anna församling

Ekonomiassistent Gunilla Eriksson. 

Nu startar vi upp församlingens textilgrupp. 
Alla ni som anmält intresse och alla ni som 
har funderat på det eller ser annonsen nu, 
välkomna! Roligt om just du vill komma.
Någon av oss kanske kan brodera, någon 
kan sy för hand, någon gillar symaskin, 
någon kan knyppla, någon kanske vill lära sig 
en ny textilteknik! Kom och prova! 
Vi lär av varandra. Inga krav på kunskaper.
Tanken är att vi ska träffas för att skapa nya 
kyrktextilier till vår församling. Det är alltid 
roligt om det skapas lokalt. Vi träffas första 
gången för att byta tankar vad vi ska börja 
med, vad behövs? Det kan vara en stola, en 
mässhake, ett röklin. Vi får fundera 
tillsammans. 

Vi varvar vår hantverksstund med en kopp 
kaffe. Det brukar bli många bra samtal när 
man samtidigt sitter och arbetar.
Jag startade mitt intresse för kyrktextilier 
under studietiden. Jag började med att lära 
mig sy prästskjortor. Sedan kom jag på att 
det skulle vara intressant att sy ett röklin. 

Efter en tid gick tankarna hur fantastiskt fina 
stolor är. Jag tittade hur de var tillverkade, 
ett litet projekt började i samarbete med 
min mamma, hon broderade och jag 
monterade stolan. Det blev en vit stola med 
många änglar som idag får följa med mig 
främst på dopen. Nu finns fler idéer på gång, 
kring gestaltning av bland annat trefaldig-
hetstiden. Materialet är inköpt, mönstret 
ska ritas, sedan är vi i startgroparna!
Nu vill jag inspirera andra kring detta!

Vi träffas första gången måndagen den 10 
december. Denna gång har vi en upptakt 
och ses kl. 17.30-19:00. Detta är en uppstart 
då vi funderar kring våra kommande projekt. 
Vi bestämmer kommande datum och tider.
Välkomna! Ring eller mejla mig om ni har 
möjlighet att komma så vet jag hur mycket 
kaffe jag ska satsa på!

Anna Gredelius Robbert
tel: 0121-35827 eller e-post: 
anna.gredelius@svenskakyrkan.se

Församlingens textilgrupp

Anna i sin stola. Foto: Anne Sophie Norlén.
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Klockstapeln i Skällvik
Den monumentala klockstapeln vid Skällviks 
kyrka bär på hemligheter som börjar få en 
förklaring.  1754 står det skrivet inne i 
klockstapeln som året då den restes, men 
vid en närmare undersökning finner vi att 
den tidigare har varit mindre och lägre i ett 
äldre utförande. Stapeln är förstärkt, höjd, 
breddad och har fått en inklädd kropp och 
ett nytt torntak, en ”total make over” helt 
enkelt. Om detta har skett 1754 eller i 
etapper är svårt att utröna, men 
detaljstudier av spikar och järnbeslag samt 
tidsdatering av timmerstockar kan ge ett 
mer säkert svar. Stapeln har drabbats av 
skadeinsekter som börjat mumsa i sig 
stapelns bärande stockar i botten. Nya grova 
furu- och ektimmer är framtagna och ligger 
på tork i väntan på reparation 2019. 
Även delar av panelen och benens klädsel 
planeras att bytas ut vid restaureringen. Vid 
en akutinsats förra sommaren upptäcktes 
det att stapeln tidigare har varit rödfärgad 
med rödtjära, inte brunsvart som idag.
En ek fälldes i Stegeborgs slottspark, vilken 
donerats av godsägare Casimir Danielsson.

 

Eken var strax över 200 år trots att den inte 
var mer än 50 cm grov. Ekstockarna till 
reparationen lades upp intill stapeln och 
behöggs till 11” x 11” fyrkantsbjälkar av 
timmermännen Mattias Hallgren och Frej 
Wike, Traditionsbärarna. 
Det är försvarbart att tillverka ekbjälkarna 
på ett hantverksmässigt vis då de växt lokalt. 
Därmed minimeras långa transporter och 
klimatpåverkan. Ett par portioner gröt 
morgon och  kväll och vassa yxor gör jobbet 
lika kostnadseffektivt som med moderna 
maskiner och redskap. Tidigare vinter hade 
grova och långa furutimmer fällts och sågats 
upp i Forsvik för de stora syllstockarna. 
Dessa är 14” x 16” = ca 40 cm i fyrkant och 
7,5 meter långa. Till detta användes 
gammelfuror som växt på Forsviks herrgårds 
ägor sedan 1700-talet.

Text/bilder: Mattias Hallgren 
 

Fastighetsförvaltningen informerar

Frej Wike klamphugger ekstocken. Därefter bilas ytan slät i vinkel på ögonmått

* Vi källsorterar 
* När vi handlar försöker vi, så långt 
det är möjligt, att köpa lokalprodu-
cerat och miljö/krav/Fairtrade märkt
* Vi använder enbart miljömärkt kem 
vid all städning och så långt det är 
möjligt i all annan verksamhet
* På kyrkogårdarna satsar vi på miljö-
bränsle, elmaskiner och giftfria 
alternativ.
* Församlingen har flera cyklar som 
lätt kan lånas.

* Vi försöker jobba enligt eko-
teologins utgångspunkter.
* Skriv e-post hellre än på papper, 
eller använd "kladdpapper" t.ex 
gamla affischer och använda kuvert.
* Vi är med i Stiftets energispar-
program
* Församlingen deltar i Stiftets miljö-
diplomering
* Miljödokument finns i datorn i en 
"miljömapp" under Gemensam

Miljörådet i församlingen består av: 
Eva Katarina Agestam, präst
Christer Jonasson Pihl, administratör
Anneli Rehnman, kyrkogårdsförman
Anne Adamsson, vaktmästare 
Niklas Schultz, kyrkorådet 
Daniel  Frisäter, ungdomsrepresen-
tant

Tag gärna kontakt med oss, med nya 
goda ideér och om Du vill vara med 
och hjälpa till!

Text: Anne Adamsson

Söderköping S:t Anna församlings arbete för hållbar utveckling!
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Kyrkogårdsförvaltningen informerar
Flygfoton
Under sommaren har alla kyrkogårdar 
flygfotograferats. Bilderna finns nu på 
kyrkogårdsförvaltningens hemsida 
www.soderkopingskyrkogardar.se 
som hjälp för att orientera sig på hur 
begravningsplatserna och området runt 
dessa ser ut. Bilderna går att rotera 360 
grader och viss information beskriver också 
byggnader, anläggningar och deras 
funktioner. På hemsidan finns även mycket 

information om lagar och regler för 
begravningsverksamheten och vad man som 
gravrättsinnehavare har för rättigheter och 
skyldigheter. I flygfotot ser man även 
kyrkogårdarnas parkeringsmöjligheter.

Beställning av minipåskliljor
Till våren 2019 finns det möjlighet att 
beställa minipåskliljor i kruka för de 
gravskötselkunder som önskar detta. 
Vi planterar före påsk och behöver 
beställningarna senast den 1 mars.

Trädbeskärning
Under hösten har alla träd beskurits på 
Drothems och S:t Laurentii kyrkogård i 
underhållssyfte och för att säkerställa att 
grenar är säkra när det blåser, då många av 
träden är över 100 år gamla. Arbetet har 
utförts av utbildade arborister.

Gravstenssäkring
Under sommaren kontrollerades säkerheten 
för alla gravstenar på Skällvik och S:t Anna 
kyrkogård och många av de stenar som inte 
blev godkända har efter beställning från 
gravrättsinnehavare blivit säkrade av den 
firma som kyrkogårdsförvaltningen anlitat.

Nu har alla gravstenar på våra kyrkogårdar i 
församlingen kontrollerats och blivit säkrade 
under åren 2016-2018. 
Många stenar har blivit åtgärdade så att de 
nu är godkända.  Övriga stenar står 
fortfarande säkrade med en stolpe och ett 
band så att inga skador ska uppkomma för 
alla som vistas på våra begravningsplatser. 
Till de gravstenar som fortfarande inte är 
godkända söker vi människor som har någon 
anknytning till gravarna för att kunna gå 
vidare i vad som ska hända med grav-
platserna och gravstenarna framöver. 
Att kontrollera gravstenarnas säkerhet är 
ett löpande arbete som kyrkogårdsförvalt-
ningen har att göra och kommunicera med 
gravrättsinnehavarna.

Fredrik Jonsson 
kyrkogårdschefFlygfoto över Drothems kyrkogård. Foto: Kyrkogårdsförvaltningen

Lisbeth  får nu mer tid för vandring i svenska fjällen
Kyrkokamrer Lisbeth Kihlberg har 
under 19 år arbetat i Svenska kyrkan 
i Söderköping. 
Kanske är hon en doldis för många. 
Det kyrkokamerala arbetet sker 
mycket i det tysta. 
Jag träffade Lisbeth och bad henne 
berätta om sitt arbete.  
”Att vara kyrkokamrer innebär bland 
annat att man tycker att ordning och 
reda är viktigt. Jag har arbetat mot 
de förtroendevalda, förberett 
kyrkoråd och fullmäktige, tagit fram 
dagordning men också underlag för 
beslut ,” berättar Lisbeth.
” En annan viktig arbetsuppgift har 
varit budget och bokslutsarbete, 
att ta fram rutiner, policydokument 
och reglementen.  Efter Kyrka/Stat- 
reformen 2000 så ökade kraven 
påtagligt på kyrkans administrativa 
arbete.”

Lisbeth har varit med om flera stora 
reformer och omorganisationer  och det har 
varit de stora utmaningarna under hennes 
år i församlingen . 

”Sammanläggning  av församlingar -  2005 
S:t Laurentii, Skönberga och Drothem till 
Söderköpings församling och fem år senare, 
2010, Söderköping och S:t Anna församling 
var två stora projekt som krävde mycket  
administrativt arbete.”

Redan i unga år visste Lisbeth att hon ville 
arbeta i ett idéburet sammanhang. Hon 
började sin karriär med socialt arbete i  
KFUM:s regi i Eskilstuna. Arbetade sedan i 
Bankeryd under 10 år som kyrkokamrer 
innan familjen flyttade upp till Söderköping. 

Svenska kyrkan är viktig, Svenska kyrkan 
behövs i dagens samhälle – det är Lisbeth 
övertygad om. 

Lisbeth är stolt över en kyrka som finns 
tillgänglig 24 timmar varje dygn, en kyrka 
som öppnar sina kyrkor vid katastrofer, 
olyckor eller andra svåra situationer.

Nu blickar Lisbeth framemot nya 
utmaningar – ett viktigt mål är att få 
uppleva Abisko under september månad, 
begynnande höst med alla färger. 
September har alltid varit en intensiv 
arbetsperiod, då skall nya budgetförslaget 
arbetas fram. Men nästa år finns möjlig-
heten. Att möta hösten i fjällen runt Abisko.

Vi önskar Lisbeth lycka till!

Beate Palm Scherl
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Detta händer på Klockaregården - församlingens diakonicentrum
Även i år sker insamling av gåvor till våra 
”julpåsar”. Gåvor mottages tacksamt mellan 
1-15 december. Lämnas på Klockaregården.

11 december tackar vi för insatser av 
kyrkvärdar, Klockaregårdens ideella och 
meditationsgrupp.    

21 december julfirande. 
Julgröt och smörgås på Klockaregården.
Utdelning av ”julpåse”. Anmälan senast 18 
december.  Tel 0121-358 00

Inbjudan till mingel på Klockaregården 
i direkt anslutning efter julottan i 
S:t Laurentii kyrka. Varm glögg, kaffe och 
snittar. Kyrkans diakoni bjuder men gåva 
mottages tacksamt.   

Anmälan till expeditionen senast 18 december 
tel. 0121-358 00.

90-årskalas i Drothems församlingshem

Tisdagen den 23 oktober firades församlingens 90-åringar i Drothems församlingshem. Foton: Kay Hertzman

Barn- och ungdomsverksamheten i 
Söderköping S:t Anna 

Babysång på Duvan i S:t 
Laurentii församlingshem 

Våren 2019

Babysång  och rytmik 
Vuxen tillsammans 
barn 0-10 månader

Onsdagar kl 9.30 - 11. 
Start: Onsdag 16 januari 2019.

Upplev sång och rytmik 
tillsammans med ditt barn - 

ögonblick att leva av. 
Vi sjunger, leker, 

samtalar och fikar. 
Sången börjar kl. 9.30. 

Det finns även möjlighet att 
göra avtryck av ditt 

barns händer eller fötter. 
Ingen föranmälan. 

Välkommen!

Gittan och Annelie 
tel. 0121 - 35818 eller 35826

Svenska kyrkan i 
Söderköping S:t Anna

Välkommen till öppna 
förskolan Duvan och Mogata. 

Våren 2019.

Vuxen tillsammans med 
barn 0 - 5 år. 

Måndagar och fredagar 
kl 9 - 11.30 på Duvan
Start: 14 januari 2019.

Tisdagar kl. 9 - 11 i 
Tingshuset i Mogata.
Följande tisdagar: 
15 och 29 januari, 
12 och 26 februari, 
12 och 26 mars, 
9 och 23 april, 
7 och 21 maj.

Duvan i S:t Laurentii 
församlingshem,

Tingshuset i Mogata

Tel. 0121 - 35818 eller 35826 
Svenska kyrkan i 

Söderköping S:t Anna

Liv att dela. Kl. 17 - 18.30 i 
Drothems församlingshem och 

Drothems kyrka. 
Kvällsmat, gemenskap och sång. 

För alla åldrar  0 - 100 år!

Följande torsdagar: 31 januari, 
28 februari, 28 mars och 3 maj 2019.

Vill du delta i förberedelser, 
kom gärna kl 16. 

Vi äter kvällsmat kl 17. 
Vuxen 30 kr. Barn och ungdomar gratis. 

Välkomna!
Svenska kyrkan i Söderköping S:t Anna

Tid för dig i Mogata Tingshus och 
Mogata kyrka kl. 17.30 - 19.

Kvällsmat, gemenskap och sång. 
För alla åldrar  0 - 100 år!

Följande onsdagar: 23 januari, 
20 februari, 20 mars och 24 april 2019.

Vill du delta i förberedelser, 
kom gärna kl 16.30

Vi äter kvällsmat kl 17.30. 
Vuxen 30 kr. Barn och ungdomar gratis.
Vi avslutar med mässa i kyrkan kl 18.30. 

Välkomna!
Svenska kyrkan i Söderköping S:t Anna

För alla åldrar
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Välkommen att se och uppleva vårt julspel

Torsdag 6 december, kl 18 - 19.
S:t Laurentii församlingshem

Vi bjuder på mingelfika.
Svenska kyrkan i Söderköping S:t Anna

Julkonsert 

Fredag 28 december 2018, 
kl. 19  

S:t Anna kyrka 

John Rutters ”Himmelsk musik” m.m.
framförs av S:t Anna Vocalensemble

Gäststartist: Anders Eksmo
Vid pianot: Caroline Eksmo

Fri entré 
Välkommen!

Svenska kyrkan i 
Söderköping S:t Anna

Välkomna till 
församlingsfest

Söndag 13 januari, kl 
11-14

kl.11 Mässa för Små och 
stora 

S:t Laurentii kyrka. 

Barn döpta under 2018 kom 
och hämta din dopfisk och 

bibel.

Julgransplundring med korv 
och bröd, fika, dans kring 
granen och fiskdamm i S:t 
Laurentii församlingshem.

Svenska kyrkan i 
Söderköping S:t Anna

Julkonsert med 
Söderköping Gospel

Lördag 8 december
kl 18 

S:t Laurentii kyrka

Fri entré. 
Välkommen!

Svenska kyrkan i 
Söderköping S:t Anna

Julkonsert med 
KFUM-kören 
Norrköping

Söndag 9 december    
kl 18

Drothems kyrka

Fri entré. 
Välkommen!

Svenska kyrkan i 
Söderköping S:t Anna

Julen sjungs in 

Söndag 16 december 
kl. 17

Söndag 16 december 
kl. 19

S:t Laurentii kyrka

S:t Laurentii kyrkokör
Kör con Coeur

Söderköpings kammarkör
Solist: Elsa Göransson

Fri entré. 
Välkommen!

Svenska kyrkan i 
Söderköping S:t Anna

Konsert med 
Kören Halsbandet

Trettondedag jul, 
6 januari 2019,  

kl 18

S:t Laurentii kyrka

 Fri entré. 
Välkommen!

Svenska kyrkan i 
Söderköping S:t Anna

Alla hjärtans dag 14 februari 2019
Välkommen på en vigselkväll! Går ni i tanken att gifta er? 

Då vill vi välkomna er till en vigselkväll. Kl. 18 är ni 
välkomna till Drothems församlingshem. Vi berättar hur 

en vigsel går till och ni får ställa de frågar ni har. 
Kl. 19 är ni välkomna till kyrkan för en konsert, 
där får ni bra tips på psalmer och övrig musik 

inför den kommande vigseln.

 Kärlekskonsert i Drothems kyrka
På alla hjärtans dag kl. 19. Alla 

är välkomna till en konsert 
i kärlekens tecken!

Musikgudstjänst
Söndag 13 januari, 

kl 18

Börrums kyrka

Vinterkvällsmusik 
för 2 gitarrer

Fredrik Törnvall 
och 

Dan Erixon

 Fri entré 
Välkommen!

Svenska kyrkan i 
Söderköping S:t Anna
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Samhällsinformation till hushållen i Söderköping
Planerade gudstjänster från 1:a söndagen i advent, 2 december 2018 fram till Palmsöndagen, 14 april 2019. Programmet är preliminärt. 
Se annonser i Norrköpings Tidningar på fredagar eller på anslagstavlorna vid våra kyrkor, församlingshem eller vid församlingsexpeditionen 
eller på hemsidan: www.svenskakyrkan.se/soderkoping
Datum  Kyrkoår Kl Kyrka  Gudstjänstform Övrigt 
December      
2 1 i advent 11 S:t Anna stora Mässa  S:t Anna vocalensemble    
2 1 i advent 11 S:t Laurentii Mässa  S:t Laurentii kyrkokör, H-Å Landqvist trumpet
2 1 i advent 18 Skällvik   Mässa  S:t Anna vocalensemble   
2 1 i advent 18 Börrum  Mässa  Kör con Coeur
8 Lördag 18 S:t Laurentii Julkonsert  Söderköping Gospel. Se annons
9 2 i advent 11 S:t Laurentii Mässa
9 2 i advent 18 Drothem Julkonsert  KFUM-kören. Se annons  
16 3 i advent 11 Drothem Gudstjänst, sammanlyst Barnmedverkan
16 3 i advent 17 S:t Laurentii Julen sjungs in  Solist: Elsa Göransson. Se annons
16 3 i advent 19 S:t Laurentii Julen sjungs in  Solist: Elsa Göransson. Se annons
23 4 i advent 11 S:t Laurentii Mässa  
24 Julafton 10 S:t Laurentii Gudstjänst vid krubban  
24 Julafton 12 Skällvik   Gudstjänst vid krubban  
24 Julafton 17 Börrum  Julbön  Clara Östling sång
24 Julafton 17 S:t Laurentii Julbön  Ragna Rydberg tvärflöjt
24 Julnatten 23.30 Mogata  Midnattsmässa  Ann-Cathrine Sundstrand blockflöjt 
24 Julnatten 23.30 S:t Laurentii Midnattsmässa  S:t Laurentii Julkör, Solist: Elsa Göransson
25 Juldagen 7 S:t Anna stora Julotta  
25 Juldagen 7 Drothem Julotta  Kör con Coeur, Ulf Schilling trumpet
26 Annadag jul 11 Skönberga Gudstjänst, sammanlyst Fredrik Törnvall och Dan Erixon, gitarr 
28 Fredag 18 S:t Anna stora  Julkonsert  S:t Anna vocalensemble mfl.  Se annons
30 Söndagen efter jul 11 S:t Laurentii Mässa  
31 Nyårsafton 17 S:t Laurentii Nyårsbön  Gertrud Magusson sång
Januari     
1 Nyårsdagen 11 Skönberga Mässa, sammanlyst 
6 Trettondedag jul 11 Drothem Mässa, sammanlyst 
6 Trettondedag jul 18 S:t Laurentii Konsert Kören Halsbandet. Se annons 
13 1 e trettondedagen 11 S:t Laurentii Mässa med dopfest 
13 1 e trettondedagen 18 Börrum  Musikgudstjänst Se annons 
20 2 e trettondedagen 11 S:t Laurentii Ekumenisk mässa 
20 2 e trettondedagen 18 Skällvik   Gudstjänst S:t Anna vocalensemble 
23 Onsdag 18.30 Mogata  Mässa, tid för dig 
27 3 e trettondedagen 11 S:t Laurentii Mässa 
27 3 e trettondedagen 18 S:t Laurentii  Förintelsens minnesdag 
Februari     
3 Kyndelsmässodagen 11 S:t Laurentii Mässa Kör con Coeur
3 Kyndelsmässodagen 15 Drothem Gudstjänst för små och stora
3 Kyndelsmässodagen 18 S:t Anna stora Ljusgudstjänst S:t Anna vocalensemble 
10 5 e trettondedagen 11 S:t Laurentii Mässa S:t Laurentii kyrkokör
10 5 e trettondedagen 18 Börrum  Mässa  
14 Alla hjärtans dag 19 Drothem Konsert  I kärlekens tecken  
17 Septuagesima 11 S:t Laurentii Mässa Söderköping Gospel
17 Septuagesima 18 Skällvik   Gudstjänst 
20 Onsdag 18.30 Mogata  Mässa, tid för dig 
24 Sexagesima 11 S:t Laurentii Mässa 
24 Sexagesima 18 Börrum  Gudstjänst S:t Anna vocalensemble 
Mars       
3 Fastlagssöndagen 11 S:t Laurentii Mässa Kör con Coeur
3 Fastlagssöndagen 18 S:t Anna stora Gudstjänst 
6 Askonsdag 13 S:t Laurentii Askonsdagsmässa
6 Askonsdag 18 Skönberga Askonsdagsmässa
10 1 i fastan 11 S:t Laurentii Mässa S:t Laurentii kyrkokör
10 1 i fastan 15 Drothem Gudstjänst för små och stora 
10 1 i fastan 18 Börrum  Mässa
17 2 i fastan 11 S:t Laurentii Mässa  
17 2 i fastan 18 Skällvik   Mässa Söderköping Gospel
20 Onsdag 18.30 Mogata  Mässa, tid för dig 
24 Jungfru Marie bebåd 11 S:t Laurentii Mässa 
24 Jungfru Marie bebåd 11 S:t Anna stora Gudstjänst S:t Anna vocalensemble 
31 Midfastosöndagen 11 S:t Laurentii Mässa 
31 Midfastosöndagen 18 Börrum  Gudstjänst Kör con Coeur
April     
7 5 i fastan 11 S:t Laurentii Mässa 
7 5 i fastan 18 Skällvik   Gudstjänst
13 Lördag 18  S:t Laurentii Konsert  Requiem 
14 Palmsöndagen 11 S:t Laurentii Mässa för små och stora  
14 Palmsöndagen 18 Börrum  Mässa 


